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Nóż Morakniv Garberg BlackBlade z
zestawem przetrwania stal węglowa

Cena 569,00 zł

Numer katalogowy 176-233

Kod producenta 13915

Kod EAN 7391846025726

Materiał rękojeści polipropylen

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Elementy zestawu noża ostrzałka diamentowa, krzesiwo,
pochewka

Typ szlifu płaski skandynawski

Pochewka jest

Typ stali węglowa

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Jelec brak

Typ noża stała klinga - full tang

Profil głowni Drop Point

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor, survival, turystyczne

Marka Morakniv

Opis produktu
Garberg BlackBlade z zestawem przetrwania stal węglowa to obecnie najbardziej wytrzymały nóż survivalowo-
outdoorowy w ofercie szwedzkiego producenta, który cieszy się uznaniem wśród żołnierzy, miłośników bushcraftu i survivalu.

Skandynawska funkcjonalność
Garberg to fixed o konstrukcji full-tang, co oznacza, że nóż powstał z jednego kawałka stali. Taka konstrukcja w połączeniu z
głownią o grubości 3,2 mm, tworzy bezkompromisowe narzędzie o ogromnej wytrzymałości, dzięki czemu Garberg oprócz
wydajnego cięcia może służyć również do rąbania drewna, batonowania oraz podważania. Głownia o długości roboczej (109
mm) ma użytkowy profil drop-point oraz tradycyjny szlif skandynawski, o ponadprzeciętnych parametrach cięcia. Dodatkową
funkcjonalność noża zapewnia płaski grzbiet klingi, który ułatwia rozpalanie ognia za pomocą krzesiwa.

Stal węglowa
Ostrze wykonano ze stali węglowej, która cechuje się wysoką retencją (odporność na stępienie), odpornością na zużycie
oraz dużą agresywnością cięcia. Głownię pokryta węglową powłoką ochronną DLC (diamond like carbon). Ta trudnościeralna
powłoka o właściwościach zbliżonych do diamentu, zwiększa odporność na zużycie i korozję, obniża tarcie i zapewnia wyższą
płynność cięcia. Stal węglowa zapewnia doskonałe parametry cięcia, jednak po użytkowaniu należy pamiętać o dokładnym
czyszczeniu ostrza oraz zakonserwowaniu go odrobiną oleju, co zapobiega korozji.
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Antypoślizgowy chwyt
Profilowaną rękojeść wykonano z poliamidu odpornego na uszkodzenia mechaniczny i trudne warunki pogodowe.
Teksturowany chwyt jest poręczny i wygodny w użytkowaniu, a dzięki poszerzonej podstawie dłoń użytkownika jest także
zabezpieczona przed zsunięciem na ostrze. Trzpień wystający z rękojeści może pełnić funkcję improwizowanego młotka,
zbijaka do szyb lub skrobaka do magnezji. Do bezpiecznego noszenia noża na pasie służy polimerowa pochewka z blokadą
na tzw. wcisk.

Mini zestaw survivalowy
Do noża dołączono podręczny zestaw przetrwania, który ma wszystko, czego potrzebuje prawdziwy entuzjasta bushcraftu.
Jego kompaktowa forma nie zwiększa zauważalnie masy noża, zawiera jednak akcesoria najbardziej przydatne w terenie:
krzesiwo, ostrzałkę oraz kawałek linki.
Zestaw ma modułową konstrukcją, która składa się z polimerowej obejmy nasuwanej na pochewkę noża, wbudowanej osełki
diamentowej, odłączanego krzesiwa oraz linki. Zestaw survivalowy można łatwo zamocować na pochewce (na wcisk) i łatwo
zdjąć w razie potrzeby. Idealny dodatek dla każdego myśliwego, turysty oraz pasjonata bushcraftu.

Konstrukcja typy full-tang, która istotnie zwiększa wytrzymałość narzędzia;
głownia wykuta z zapewniającej odpowiednio „agresywne” cięcie stali węglowej, dodatkowo pokryta powłoką ochronną
DLC;
zahartowana głownia dobrze trzyma ostrość;
skandynawski szlif;
masywna klinga przeznaczona do cięższych obozowych prac;
anatomicznie uformowana rękojeść z tworzywa zapewnia bezpieczny i komfortowy chwyt;
mocna pochewka z blokadą na „wcisk”;
w pochewce umieszczono zestaw przetrwania – krzesiwo, diamentową osełkę oraz linkę.
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